
 

SEK: 5087                               ANGKATAN TENTERA MALAYSIA        TTP:19 OKTBER 2041               BATE47 A/B 
PANJAR: 101                                                 PENYATA GAJI BULAN OKTOBER 2020                       (PINDAAN 1/97) 
 

No Tentera : 3007539                                               Pangkat: LT KOL 
 
Nama: 
 
Pasukan:MARKAS 21 GERUP GERAK KHAS 
 

GAJI DAN ELAUN AMAUN POTONGAN AMAUN 

 
GAJI POKOK 
 
COLA 
 
BAY INSENTIF KHAS ATM 
 
ITP SEMENANJUNG 
 
EL KERAJAAN TENTERA 
 
EL KOMANDO 
 
 
 
 
 
 
 

                         
8,447.77 
 
150.00 
 
200.00 
 
700.00 
 
550.00 
 
900.00 
 
 

 
PULANGAN BALIK ITP KUARTERS 
 
PULANGAN BALIK COLA 
 
CUKAI 
 
PERUNTUKAN 
 
BIL API 
 
BIL AIR 
 
BAYARAN MES 
 
RANSUM 
 
INSURAN KELOMPOK 
 
KOPERASI TENTERA 
 
KPAT 
 
PERNAMA 
 
KELAB SUKAN ATM 
 
BIRO 

 
                525.00 
 
                 75.00 
 
               929.00 
 
           844.00 
 
                133.75 
 
                 37.85 
 
                    7.50 
 
                 60.45 
 
                  45.00 
 
            2,625.37 
 
               389.93 
 
                165.50 
 
                  9.00 
 
            1,079.00 

JUMLAH PENDAPATAN 10,947.77 JUMLAH POTONGAN 6,926.35 

 GAJI BERSIH 4,021.42 

 
Nama Bank: AFFIN BANK 
No Akaun: 205710007839 

  

 

 

 

 

 

 

 


